

## **InGear Holding ApS**

**Odelsgade 12A  
7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 41 14 09 41**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2023

---

Frank Henrik Kristensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023	9
Balance pr. 30. april 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

InGear Holding ApS  
Odelsgade 12A  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 41 14 09 41  
Regnskabsperiode: 1. maj 2022 - 30. april 2023  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Frank Henrik Kristensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 9.149, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 26.997.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ingear Holding ApS har i dette regnskabsår tabt egenkapitalen, som følge af et dårligt regnskabsår for deres dattervirksomhed Ingear ApS. Det har været et svært år for Ingear ApS, hvor det har været svært at få byggetilladelser i København.

Dette er ved at vende i det nye regnskabsår, hvor Ingear ApS har startet et nyt projekt op i Ålborggade i København. Ledelsen forventer at dette projekt er færdigt inden udgangen af 2022.

Derudover er Københavns kommune begyndt at uddele byggetilladelser igen og Ingear arbejder på at få startet en byggeplads mere op i september 2022.

Ledelsen forventer at der bliver oprettet flere byggepladser i løbet af næste regnskabsår. Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via fremtidige indtjening. Se note 1

**Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(141.850)
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.899)</u>	<u>(462)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(9.149)</b>	<b>(148.562)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(9.149)</u></b>	<b><u>(148.562)</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(90.714)
Overført resultat		<u>(9.149)</u>	<u>(57.848)</u>
		<b><u>(9.149)</u></b>	<b><u>(148.562)</u></b>

**Balance pr. 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Selskabsskat		<u>64.000</u>	<u>43.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>64.000</b></u>	<u><b>43.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>64.000</b></u>	<u><b>43.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>64.000</b></u>	<u><b>43.000</b></u>

**Balance pr. 30. april 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(66.997)	(57.848)
<b>Egenkapital</b>		<b>(26.997)</b>	<b>(17.848)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.324	4.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.250	6.250
Anden gæld		28.423	49.712
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>90.997</b>	<b>60.848</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>90.997</b>	<b>60.848</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>64.000</b>	<b>43.000</b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	40.000	(57.848)	(17.848)
Årets resultat	0	(9.149)	(9.149)
<b>Egenkapital 30. april 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(66.997)</b>	<b>(26.997)</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige drift og finansiering

Selskabets ledelse har konstateret, at selskabets egenkapital er tabt. Dette er indtruffet som følge af datterselskabet har haft nogle fejlslagende opgaver.

Ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret via den fremtidige indtjening i dattervirksomheden InGear ApS .

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.025	0
Andre finansielle omkostninger	1.874	462
	<u>2.899</u>	<u>462</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2022	40.000	40.000
Kostpris 30. april 2023	40.000	40.000
Værdireguleringer 1. maj 2022	(40.000)	101.850
Årets resultat	578.647	(531.047)
Afskrivning på goodwill	0	(7.125)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet	(578.647)	396.322
Værdireguleringer 30. april 2023	(40.000)	(40.000)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
InGear ApS	Juelsminde	100 %	(993.376)	(578.647)
			<u>(993.376)</u>	<u>(578.647)</u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter indenfor sambeskatningskredsen.